**B qui (quod) -it, eo reddit, ubi prius fuit (cf. II A):** **1 quaelibet exempla:** CIC. div. 1, 123 in agro ambulanti ramulum adductum, ut remissus esset, in oculum suum -isse. OV. epist. 14, 46 ter ... sustulitensem, ter male sublato -it ense manus mea (decid- al. var. ll.). LIV. 24, 34, 11 cadentem navem ... ita undae adfligebant ut, etiamsi recta -erat (Gronovius, r. -ret, recepta -erant al. codd.), aliquantum aquae acciperet. SEN. dial. 10, 12, 3 quomodo in tonsorem excandescunt, ... si quid capillorum extra ordinem iacuit, nisi omnia in anulos suos -erunt! epist. 57, 2 pulvis in ipsis, a quibus excitatus est, -it. CVRT. 5, 3, 20 saxa multorum ... manibus convolva in eos, qui conmoverant, -bant. **2 -itur in terram sim. :** CIC. nat. deor. 2, 66 et -unt omnia in terras et oriuntur e terris (item opp. : FIRM. err. 17, 2 ut et -ant in eam terram omnia et rursus ex ea orta procedant. AVG. civ. 6, 8 p. 261, 29 semina in terram, de qua oriuntur, iterum -unt). OV. met. 10, 18 in quem mundum infernum -imus, quidquid mortale creamur. 10, 180 -it in ... terram pondus disci. REGVLA mag. 8, 5 nos ... esse ... quasi quasdam terrae glebas ... erectas de terra, in suo sulcu (sic) denuo -suras. **3 -itur per circuitum:** EVSTATH. Basil. hex. 1, 3, 2 unde circulus cooperit aut quo -erit, non possumus invenire (gr. p. 9<sup>b</sup> εἰς δὲ κατέληξεν).

**II evanescente notione motus localis:** **A significatur redditus quidam:** **1 indicatur, quo quis (quid) -at:** **a in hominem, sc. -unt dicta vel facta in auctorem** (in caput alicuius l. 15. 18, in memoriam pueritiae suae, i. fere in se puerum, l. 9): PLAVT. Men. 520 omnes in te istaec -ent contumeliae. Poen. 1369 malum postremo omne ad lenonem -it (redit var. l.). CIC. S. Rosc. 79 ut ... omnem suspicionem in vosmet ipsos -ere intellegas. Phil. 4, 10 Antonii amentiae poena in ipsum familiamque eius -at. 13, 19 quaecumque falso Antonius diceret in Octavianum ..., ea vere -ere in memoriam pueritiae suae. BRVT. Cic. ad Brut. 25, 1 ut Cicero se maledictis non abstineat, iis quidem, quae in ipsum dupliciter -unt. Ps. SALL. rep. 1, 3, 2 neminem multis metuendum esse, quin ad eum ex multis formido -at. Ov. met. 6, 212 (*Ioq. Latona*) Niobe me, quod in ipsam -at, orbam dixit. LIV. 25, 31, 4 pleraque eorum maleficiorum, quo debuerint, -isse. 36, 29, 8 Aetolorum prava consilia atque in ipsorum caput ... -entia. SEN. benef. 3, 27, 2 senator id, quod ebrius male optaverat, ut in se et in filios suos -ret, optavit. epist. 81, 19 mala exempla -unt in auctores (QVINT. inst. 5, 2, 2 TAC. ann. 6, 10, 2). CVRT. 9, 5, 25 ne in ipsius medici caput parum prosperae curationis -ret eventus. 10, 1, 6 -isse iram Alexandri in irae ministros. al. QVINT. inst. 6, 3, 8 risus habet ... sedem in deformitate aliqua et turpitudine, quae ... cum in ipsos dicentes -unt, stultitia vocatur. 6, 3, 32. al.